INGRESOS
NOMBRE

CONCEPTO

Consejeria Ec Subvencion

Arnedo

Donacion

Varios: Mes ¢ Donacion

Varios

GASTOS
FECHA
09/10/2015
20/10/2015

28/10/2015
06/11/2015
28/11/2015
11/04/2016

14/04/2016
15/04/2016
19/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
28/04/2016
28/04/2016
29/04/2016
29/04/2016
29/04/2016
30/04/2016
03/05/2016
07/05/2016
17/05/2016

Cuotas+carnés

NOMBRE
Cophel. Papeleria Técnica
Diego Ruiz Muro

Ayuntamiento de Arnedo

Jesus Saenz Jiménez
Infotienda

Fco. Javier Ledn Fernandez
El Corzo,s.c.

El Corzo,s.c.

El Corzo,s.c.

Libreria Isasa

Hotel Virrey

Hotel Virrey

Ibis Styles
Wine Fandango

Ayto. de Laguardia
Autobuses Jiménez

La Anjana,s.c.

Hotel Murrieta

Exclusivas Montanfa

Emilio Pedro Gémez Garcia
Riojagrafic,sal

IMPORTE

2.000

43

300

314,56

TOTAL INGRESOS

CONCEPTO
Carteles A3
Fotocopias

Uso de sala
Fot.+Adhesivos
Carteles A3

Mes de la emocidn
Comidas
Comidas
Comidas

2 Tiras de rifa
Aloj. Y desayuno
Aloj. Y desayuno
Comidas

Comidas
Entradas Museo
logrofio-Arnedo
Comidas

Aloj. Y desayuno
Snaks varios
Viaje y actos EMO
Carteles Varios

TOTAL GASTOS
SALDO

7 de Julio de 2016

IMPORTE

120,00
36,80

18,00
12,67
135,00
285,00
51,48
12,43
16,00
9,30
48,18
-48,18
30,80
62,60
6,00
4,05
12,60
133,49
53,40
276,00
416,24

2.657,56 €

PAGADO

si
si
si
si
si
si
si
si
Si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si

1.691,86 €

965,70 €



