

## INGRESOS

NOMBRE	CONCEPTO	IMPORTE	7 de Julio de 2016
Consejería Ec Subvención		2.000	
Arnedo	Donación	43	
Varios: Mes c	Donación	300	
Varios	Cuotas+carnés	314,56	
	<b>TOTAL INGRESOS</b>		<b>2.657,56 €</b>

## GASTOS

FECHA	NOMBRE	CONCEPTO	IMPORTE	PAGADO
09/10/2015	Cophel. Papelería Técnica	Carteles A3	120,00	si
20/10/2015	Diego Ruiz Muro	Fotocopias	36,80	si
28/10/2015	Ayuntamiento de Arnedo	Uso de sala	18,00	si
06/11/2015	Jesús Sáenz Jiménez	Fot.+Adhesivos	12,67	si
28/11/2015	Infotienda	Carteles A3	135,00	si
11/04/2016	Fco. Javier León Fernández	Mes de la emoción	285,00	si
	El Corzo,s.c.	Comidas	51,48	si
14/04/2016	El Corzo,s.c.	Comidas	12,43	si
15/04/2016	El Corzo,s.c.	Comidas	16,00	Si
19/04/2016	Librería Isasa	2 Tiras de rifa	9,30	si
21/04/2016	Hotel Virrey	Aloj. Y desayuno	48,18	si
21/04/2016	Hotel Virrey	Aloj. Y desayuno	-48,18	si
28/04/2016	Ibis Styles	Comidas	30,80	si
28/04/2016	Wine Fandango	Comidas	62,60	si
29/04/2016	Ayto. de Laguardia	Entradas Museo	6,00	si
29/04/2016	Autobuses Jiménez	logroño-Arnedo	4,05	si
29/04/2016	La Anjana,s.c.	Comidas	12,60	si
30/04/2016	Hotel Murrieta	Aloj. Y desayuno	133,49	si
03/05/2016	Exclusivas Montaña	Snaks varios	53,40	si
07/05/2016	Emilio Pedro Gómez García	Viaje y actos EMO	276,00	si
17/05/2016	Riojagrafic,sal	Carteles Varios	416,24	si

<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>1.691,86 €</b>
<b>SALDO</b>	<b>965,70 €</b>